PRESS RELEASE

AMOR
アモール

サッカースクール

柴田
しばた

 賀生
か い

アレリウス選手、柴田
しばた

 琉生
る い

メイシオ選手

サッカー世界大会 MAD
マッド

 CUP
カップ

 出場結果を北九州市長へ報告します！！

令和６年８月１３日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

平素より北九州市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがと

うございます。

AMOR サッカースクール所属の柴田 賀生アレリウス選手、柴田 琉生メイシオ選手

は、令和 6年 6月にスペイン・マドリード各地で開催されたサッカーの世界大会「MAD

CUP」に日本代表選手として出場されました。柴田 賀生アレリウス選手は、U-11のカ

テゴリーで 5試合出場し、1ゴール・3アシスト、柴田 琉生メイシオ選手は、U-9の

カテゴリーで 5試合出場し、2ゴールの成績をおさめられました。

このたび、世界大会出場結果を北九州市長に報告することとなりましたので、取材

方よろしくお願いいたします。

１ 日  時  令和６年８月２０日（火） １１：００ ～１１：１５

２ 場  所  市庁舎５階 第一応接室

３ 報告者   AMORサッカースクール

柴田 賀生アレリウス 選手  明治学園小学校 5年生

柴田 琉生メイシオ 選手   明治学園小学校 3年生 他

４ 対応者   北九州市長 武内 和久 他

【お問い合わせ先】

  都市ブランド創造局 スポーツ振興課

  担当 ： 伊藤、中野（華）

TEL : 093-582-2395 FAX : ０９３-５８２-２６７７

 日本代表選手として出場！！

《大会概要》

大会名：MAD CUP

主催：アトレティコ・マドリード

場所：スペイン・マドリード 各地

日程：令和 6年 6月２１日（金）～令和 6年 6月 2５（火）

参加者チーム数：400チーム

TEL:093-582-2411